PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

FOLLONICA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 478,714.07 833,641.61 1,312,355.68
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 102,800.00 133,400.00 236,200.00
stanziamenti di bilancio 1,323,500.97 2,105,187.42 3,428,688.39
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 1,905,015.04 3,072,229.03 4,977,244.07
Il referente del programma
D'AVINO MICHELE
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
FOLLONICA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Acquisto ricompreso
nellimporto

CUlI lavoro o
altra

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL

Annualita nella complessivo di un acqﬂ‘gféﬂ?"e Ambito Livello di L'raljg“;"fc“’aé QUALE S| FARA' RICORSO PER Acquisto aggiunto o
Codice Unico Juale si prevede Codice CUP (2) Lo o il e importo Lotto geografico di Settore cPV(5) Descrizione | priorita (6) [ Responsabile del | Durata del ADPOrto di capitale privato(10 RO O Eitiro | vanato a sequito di
procedura di o Brogrammazione di @ dellacquisto dell'acquisto (Tabella | Procedimento (7) | contratto affidamento pporto di capitale privato(10) an o9d
l'acquisto & B.1) di contratto in Costi su
affidamento lavor, foriture e v e Codice NUTS essere (8) | Primoanno | Secondo | G | Totale (9 o (Tabella B.2)
Tabella B.2bis ricompreso successiva Importo ipologia
( ) (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
Fornitura di veicoli
F00080490535202200001 2022 1 si ITILA Forniture 60170000-0 in noleggio a 2 Tronconi 60 si 29,280.00 72,000.00 | 264,000.00 | 365,280.00 0.00 0000226120 CONSIP 4
lungo termine Elisabetta
senza conducente
Organizzazione e
gestione rassegna
500080490535202200001 2022 1 si ITA Servizi 79953000-9 estiva di a2 1 G'ﬁggﬁgo 36 Si 183,000.00 | 183,000.00 | 732,000.00 | 1,098,000.00 0.00
contemporanea e
spettacoli
Next liva:
realizzazione
progetto di
promozione e
S00080490535202200002 2022 1 Si ITIIA Servizi 92520000-2 rilancio del 1 CIoRIMNC 24 No 161,900.10 | 139,099.60 0.00 300,999.70 0.00 4
patrimonio
artistico nel
comprensorio Iiva
Teatro Fonderia
Leopolda: A)
Servizi di
Gestione tecnica,
organizzativa,
logistica; B)
Servizi di GIORDANO
500080490535202200003 2022 1 No ITIA Servizi 923200000 |y o moZ Cl e, 1 N 36 No 296,460.00 | 296,460.00 | 1,185,840.00 | 1,778,760.00 0.00
laboratori formativi
e didattici; C)
Residenze
Teatrali
Nolo a caldo
500080490535202200006 2022 1 si ITIIA Servizi 45520000-8 macchine per il 3 "ngggen’g‘ 24 si 33,750.00 | 45,000.00 11,250.00 90,000.00 0.00
movimento terra S8
F00080490535202200002 2022 1 Si ITA Forniture 44140000-3 Fornitura di 2 Margherit 24 si 18,750.00 | 25,000.00 6,250.00 50,000.00 0.00
materiali edii Rossano
Fornitura di
F00080490535202200003 2022 1 Si ITIA Forniture 441152104 [materiale idraulico 2 Margherit 24 si 1575000 | 27,000.00 | 11,250.00 | 54,000.00 0.00 4
Fornitura di
F00080490535202200004 2022 1 Si ITIA Forniture 31680000-6 | materiale elettrico 2 Margherit 24 si 1604167 | 27,500.00 | 1145833 | 55000.00 0.00 2
Fornitura di articon
da ferramenta,
D.P.l, materiale
g antinfortunistico, Margheriti "
F00080490535202200005 2022 1 si ITI1A Forniture 44316000-8 o e 2 arghent 24 si 1895833 | 3250000 | 1354167 | 65000.00 0.00 2
segnaletica di
sicurezza.
Fornitura material
er arredo
F00080490535202200006 2022 1 Si ITIA Forniture 240000004 | urbano, accessori 2 Marghert 24 si 37,500.00 | 50,000.00 | 12500.00 | 100,000.00 0.00
per il verde
Fornitura material
e componenti per
stazioni di
F00080490535202200007 2022 1 Si ITIIA Forniture 31640000-4 sollevamento, 2 Margherit 24 si 30,000.00 | 40,000.00 | 10,000.00 | 80,000.00 0.00
acque reflue ed
acquedotti duali
Servizio
$00080490535202100011 2022 1 Si ITIA Servizi 98351100-9 “:S:r‘-‘c‘n‘?n"e‘ﬁ?m 2 Mainetto Noemi 24 si 2,517.00 30202290 | 2768546 | 60,404.75 0.00
comunali
Servizio di
$00080490535202100012 2022 1 Si ITIA Servizi 98351100-9 Manutenzione 2 Mainetto Noemi 24 si 2197403 | 3102216 9,048.13 62,044.32 0.00
parcometri
comunali
Ristorazione CINZIA
500080490535202000009 2022 1 Si ITIA Servizi 55524000-9 e Orazion: 1 NSeaiN 36 si 124,800.00 | 748,800.00 | 1,372,800.00 | 2,246,400.00 0.00 4
Laboratori CINZIA
500080490535202200007 2022 1 Si ITIA Servizi 98390000-3 e 2 NSeaiN 36 si 1173528 | 3520590 | 5280882 | 99,750.00 0.00
Erogazione
F00080490535202100001 2022 1 Si ITIA Forniture 65300000-6 | energia elettrica 1 ROMAGNOLI 12 si 60,000.00 | 480,000.00 0.00 540,000.00 0.00 000026120 CONSIP
g ALESSANDRO
servizi connessi
Erogazione gas
F00080490535202100002 2022 1 Si ITIA Forniture 65200000-5 | naturale e servizi 1 ovACRS 12 si 60,000.00 | 110,000.00 0.00 170,000.00 0.00 000026120 CONSIP
conessi




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

CUlI lavoro o
altra

diun
lavoro o di altra
sente

“nel cui
importo

in programmazione di
lavori, forniture e

Servizi
(Tabella B.2bis)

l'acquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella

B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA (D\ ?FFIDAMENTO
11

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabelia B.2)

S00080490535202200009

2022

L000804905352022
00003

Si

ITIIA

Servizi

71220000-6

Servizi tecnici
ingegnaria e
architettura per
progettazione
parcheggio Ex
Depuratore

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

No

76,860.00

76,860.00

153,720.00

$00080490535202200010

2022

Si

ITIIA

Servizi

79341200-8

Servizio di
affissione
manifestazione
manifesti e lettura
contatori Z.|

MARELLI PAOLO

Si

20,879.08

20,879.08

20,879.08

62,637.24

S00080490535202200011

2022

L000804905352022
00010

No

ITIIA

Servizi

71220000-6

Riqualificazione
del quartiere

Progettazione
definitiva lotti 7 e
8. progettazione
esecutiva lotti 2,
4,6,7,8. Opzione

progettazione
esecuitiva lotto 3

Direzione dei
Lavori lotti 2,3, 4,

6.7.8

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

No

109,800.00

250,100.00

225,700.00

585,600.00

0000234424

Provincia di Grossto

'S00080490535202100005

2022

Si

ITIIA

Servizi

92610000-0

Concessione del
servizio di
gestione impianti
sportivi comunali
Baldaccheri e
Nicoletti

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

120

Si

76,409.33

161,820.00

1,508,643.00

1,746,872.33

924,600.00

'500080490535202100006

2022

Si

ITILA

Servizi

92610000-0

Concessione del
rvizio
gestione pista
polivalente Via
Etruria

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

Si

11,100.00

11,100.00

38,850.00

61,050.00

27,500.00

S00080490535202200012

2022

L000804905352019
00008

No

ITIIA

Servizi

71220000-6

Riqualificazione
del quartiere

Direzione dei
Lavorilottile 5

ROMAGNOLI
ALESSANDRO

No

73,200.00

73,200.00

0000234424

Provincia di Grossto

S00080490535202200013

2022

Si

ITIIA

Servizi

71220000-6

Servizi tecnici
ingegnaria
architettura per

fattibilita tecnica
ed economica
riqualificazione
Via Bicocchi Via
Colombo e Piazza
XXIV Ma !gio

Micheloni Elena

No

98,820.00

98,820.00

S00080490535202200014

2022

Si

ITIIA

Servizi

90611000-3

Servizio di
tipristino delle
condizioni di
sicurezza e
viabilita post
incidente

MAURI GEMMA

Si

24,400.00

24,400.00

48,800.00

48,800.00

500080490535202200015

2022

Si

ITIIA

Servizi

50118100-6

Servizio rimozione

veicoli con

custodia sul
territorio
comunale

MAURI GEMMA

Si

24,400.00

24,400.00

48,800.00

48,800.00

S00080490535202200016

2022

Si

ITIIA

Servizi

64121100-1

Postalizzazione

atti giudiziari e

corrispondenza
ordinaria pre-ruolo

MAURI GEMMA

Si

142,500.00

142,500.00

142,500.00

427,500.00

'500080490535202200017

2022

No

ITILA

Servizi

71220000-6

“Affidamento
incarico
ingegneria e
architettura per
definizione p.s. e
po.

Tronconi
Elisabetta

No

69,750.22

69,750.22

S00080490535202200008

2023

Si

ITILA

Servizi

80110000-8

Gestione nido
comunale

CINZIA
NICCOLINI

Si

314,340.00

314,340.00

502,944.00

1,131,624.00




Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (: vomnure S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'ntervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna " Acqu\sto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cife, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto cump\esslvo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modmca in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come Ia relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nelfimporto complessivo di un lavoro o di aitra presente in di lavori, forniture e servizi

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

altro

Y S ENRINS

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
2.si

3.si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

D'AVINO MICHELE

|l referente del programma

Acquisto ncorr:preso Cullavoro o STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
nellimporto acauisto &
Annualita nella oo Livello di Lfeﬁg(':"f;ge QUALE SI FARA' RICORSO PER Acquisto aggiunto o
Codice Unico quale si prevede Tavoro o di altra e Lotto geografico di Descrizione | priorita (&) | Responsabile del | Durata del L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare awio alla Codice CUP (2) sente porto funzionale | esecuzione Settore CPV (5) doiracaueto | Pirabeia) |Procedimento )| Sontatte | atfiamento Apporto di capitale privato(10) | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
CuI (1) procedura di in programmazione di acquisto s @) dell'acquisto q Rl il Costi su (11)
affidamento lavori, forniture e L Codice NUTS : cssere (8) | Primoanno | Secondo | SOSREM | 1o (9) (Tabelia B.2)
Tabelia B 2bi ricompreso anno successiva Importo Tipologia
(Tabella B.20is) (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
1,905,015.04 | 3,072,229.03 | 5,934,248.49 | 10,911,492.56
1905, 072, 934, 911, 1,049,700.00
(13) (13) (13) 13) da)




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE

DI FOLLONICA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
D'AVINO MICHELE




